
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Geodetické služby 2022 – 2026“ 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého 

je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 1 000 000,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 18.05.2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 23.05.2022 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

1: 

 

 

Dotaz 

 

Dobrý den, v ZD (čl.9, odst. 9.3) i návrhu rámcové smlouvy (čl.5, odst.5.3) se uvádí tři cenová pásma 

pro určení výměry. 

 

Prosím o vysvětlení, co tvoří cenu za MJ/100bM. která je předmětem hodnocení. 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující:  

 

základní měrná jednotka (100 bm) byla zadavatelem stanovena s ohledem na variabilní rozsah 

následně zadávaných jednotlivých dílčích plnění (zpracování geometrických plánů nebo geodetických 

určení výměry). Nabídková cena účastníka odpovídá ceně dílčího plnění, v rámci kterého není 

překročena měrná jednotka 100 bm (co je míněno měrnou jednotkou je uvedeno v čl. 9 odst. 

9.3. Zadávací dokumentace – Výzvy).   

 

Pokud bude zadavatelem, na základě uzavřené rámcové dohody, požadováno dílčí plnění, které 

přesahuje měrnou jednotku 100 bm, bude fakturovaná částka úměrně navýšena za každých dalších 100 

bm.  

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově dne 24.05.2022 

 

Zadavatel 

 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2022-05-24T08:55:10+0200




